



EKİM 2016 FAALİYETLER

EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ
UNIVERSAL PATIENT RIGHTS ASSOCIATION



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmekte olup Evrensel Hasta Hakları Derneđi ve Aktif Yurttaşlık Ađı tarafından yürütölmektedir.

ZİYARETLER

Hastanın Sesi proje ekibi tarafından Açık Kapı Festivali çerçevesinde Çağlayan sakinlerine ziyaretler düzenlendi 21 Eylül – 19 Ekim 2016

AB tarafından finanse edilen Sivil Alan projesinin düzenlemiş olduğu Açık Kapı Festivali çerçevesinde, Hastanın Sesi proje ekibi Çağlayan bölgesinde bulunan komşularını ziyaret ederek proje hakkında bilgiler verdi. Yaklaşık olarak 30 kişiyi ziyaret eden ekip projenin broşürlerini takdim ederek detaylı bilgiyi paylaşma fırsatı elde etti.



Açık Kapı Festivali'nde Derneğimize Ziyaretler gerçekleştirildi – 21 Eylül – 19 Ekim 2016

Festival çerçevesinde birçok kişi ofisimize gelerek projemiz hakkında bilgiler aldı. Ziyaret edenler arasında AB Koordinasyon Ofisi Başkanı Kudret Akay'da vardı.

Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Başhekimi'ne Ziyaret – 11 Ekim 2016

Hastanın Sesi projesi kapsamında planlanan ve Nisan 2016'da başlanan Hastane ve sağlık merkezleri ziyaretleri, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Bülent Dizdarlı ziyareti ile devam etti. Sözkonusu ziyarette hasta şikayetlerinin kabulü hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 14 Temel Hasta Hakkına ilişkin proje kapsamında hazırlanan posterlerin çerçeveledilip Hastane duvarlarına asılmasına karar verildi.



Açık Kapı Festivali çerçevesinde bazı kurumlara ziyaretler gerçekleştirildi.

Proje müdürü ve projenin savunuculuk ve iletişim uzmanı tarafından KTOEÖS ve KTÖS'na ziyaret düzenlenerek projenin tanıtıcı broşürleri takdim edildi. 28 Ekim tarihinde ise KTÖS yönetim kurulu toplantısına proje ekibini davet ederek daha YK üyelerine tanıtım yapılmasını talep etti. Talep üzerine proje ekibi toplantıya katılarak birlikte nasıl hareket edilebileceğine dair fikir alışverişinde bulundu.



TOPLANTILAR ve EĞİTİMLER



Evrensel Hasta Hakları Derneği Ara Genel Kurul Toplantısı- 25 Ekim 2016

25 Ekim 2016 tarihinde EHHD Ara genel kurul toplantısı yapılarak bir yıllık faaliyet ve mali raporlar katılımcılara okundu. EHHD'nin gelir getirici faaliyetleri hakkında görüş alış verişinde bulunuldu.

Hastanın Sesi Projesi Yönlendirme Komitesi Toplantısı- 31 Ekim 2016

Hastanın Sesi projesi kapsamında oluşturulan "Yönlendirme Komitesi" yedinci toplantısı Roma'ya yapılacak olan eğitim gezisi öncesi bilgilendirme ve beklentilerin tartışılması ile devam etti. Sözkonusu eğitim gezisi 6-10 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Hastanın Sesi Projesi İletişim ve Savunuculuk Uzmanı CCMC'de düzenlenen eğitime katıldı. – 24-25 Ekim 2016

CCMC tarafından düzenlenen İletişim ve Savunucuk çalıştayına Hastanın Sesi projesinin İletişim ve Savunuculuk Uzmanı Beran Dağtaş katılarak hem derneğimizi hem de projemizi temsil etti.



ETKİNLİKLERE KATILIM

Ruh Sağlığı Semineri -18 Ekim 2016

"Hastanın Sesi" projesi kapsamında dün 18 Ekim 2016 tarihinde Thalassamia Merkezi'nde geniş katılımlı "Ruh Sağlığı Semineri" düzenledi. Seminere Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu da katılarak sağlık alanında yaşanan sıkıntıları ve göreve geldikten sonra yapılan çalışmaları aktardı.



"Hastanın Sesi" projesi müdürü İzlem Sönmez'in ve Evrensel Hasta Hakları Derneği başkanı Emete İmge'nin konuşmaları ile başlayan seminerde, Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği Başkanı Filiz Besim, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Çocuk Psikiyatrisi bölümünden Dr. Ayşe Zeki birer sunum yaptılar.



Dünya Hasta Hakları Günü 26 Ekim 2016

"Hastanın Sesi" projesi ekibi 26 Ekim Hasta Hakları Günü çerçevesinde Dr. Burhan Nalbantoğlu Hastanesi'ne anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Hastanın Sesi Projesi ekibini Hastanenin başhekim yardımcılarında Dr. Adil Özyılkan karşıladı. Ziyarete hasta hakları tanıtılarak, kardiyoji bölümünde yatmakta olan hastalara özel tasarlanmış "Geçmiş Olsun" kartları takdim edildi.

Bağlıköy Eko Gün'e katılım 24 Ekim 2016

"Hastanın Sesi" projesi ekibi 24 Ekim'de Bağlıköyde düzenlenen Paluze gününe katılarak stant açtı. Halkın yoğun ilgisiyle karşılaşılan etkinlikte bölge halkına proje ile ilgili bilgiler verildi.



MEDYA – BASIN

12 Ekim’de gönderilen basın metni

Başhekim Dizdarlı: “Hasta Şikayetlerini bizzat dinleyeceğim”

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin yürüttüğü “Hastanın Sesi” projesi ekibi ve dernek başkanı Emete İmge, dün (11 Ekim 2016) Dr Burhan Nalbantoğlu Hastanesi Başhekimi Dr. Bülent Dizdarlı’yı ziyaret ederek hasta hakları uygulamalarıyla ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Başhekim Dizdarlı’nın hastanedeki makamında gerçekleşen ziyarette “Hastanın Sesi” projesi ekibi, hasta hakları konusunda farkındalığın artırılmasının önemine değinirken, Dizdarlı’nın görev süresince yapmayı planladığı değişiklikler konusunda da bilgi aldı.

İmge: “Hasta hakları konusunda verilen taahütlerin takipçisi olacağız”

Hasta haklarının tanıtılması ve uygulamada mağduriyetlerin asgariye indirilmesinin elzem olduğunu vurgulayan Dizdarlı, görevi süresince hasta şikayetlerini bizzat kabul edeceğini ve Hastanın Sesi projesinin faaliyetlerine elinden gelen katkıyı koyacağını belirtti. EHHD başkanı İmge de, hasta hakları konusunda karar verici ve uygulayıcıların verdiği taahütlerin takipçisi olacaklarını belirtti.

“Ruh Sağlığı Semineri” 18 Ekim’de düzenleniyor

İmge ve beraberindeki heyet, ziyaret esnasında Dizdarlı’yı 18 Ekim 2016 günü sabah 10.00’da Thalassamia Merkezi’nin Konferans Salonunda gerçekleştirilecek “Ruh Sağlığı” seminerine de davet etti.

Kıbrıs’ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuğunu merkeze alan “Hastanın Sesi” projesini yürütmeye başladı. AB tarafından finanse edilen ve EHDD tarafından yürütülen “Hastanın Sesi” projesi, hasta ve hasta yakınlarının yüksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi için çalışmalar yürütmektedir.

17 Ekim’de gönderilen basın metni

EHHD’den Ruh Sağlığı konusunda Seminer

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin yürüttüğü “Hastanın Sesi” projesi , yarın (18 Ekim 2016) saat 10.00’da “Ruh Sağlığı” konulu seminer düzenliyor. Thalassaemia Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecek seminerin açılışını Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu yapacak.

Ruh Sağlığı konusunda tedavi gören hastaların yaşamakta olduğu sıkıntılar konuşulacak

Hastaların sesini kucaklayıp, onların sesi olmayı hedefleyen “Hastanın Sesi” projesi, Dünya Ruh Sağlığı ayı olan Ekim ayında, ruh sağlığı konusunda toplumumuzda tedavi gören hastaların yaşamakta olduğu sıkıntıları dile getirmek için seminer düzenliyor.

Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu da seminerde konuşma yapacak

Saat 10:00’da Thalassaemia Konferans Salonu’nda Hastanın Sesi proje müdürü İzlem Sönmez’in açılış konuşması ile başlayacak olan seminer, EHHD Başkanı İmge ve Sağlık Bakanı Sayın Dr. Faiz Sucuoğlu’nun konuşmaları ile devam edecek.



Seminerde hasta yakını gözülüyle sağlık hizmetlerine erişim ve yaşanan sıkıntılarla ilgili video gösterimi yapılacaktır

Açılış konuşmalarının ardından Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği Başkanı Dr. Filiz Besim; "Ülkemizdeki ruh sağlığı tıbbi bakım hizmetleri, yasal mevzuat ve uygulamalara genel bakış" konulu konuşmasını gerçekleştirecek. Kıbrıs Barış, Ruh ve Sinir Hastanesi Çocuk Psikiyatristi Dr. Ayşe Zeki de "Pediatrik hasta bakım hizmetlerinde hak temelli yaklaşım" konulu sunumunu tamamladıktan sonra, sözkonusu hastanede tedavi gören bir hastanın yakınlarıyla gerçekleştirilen ve video kaydı yapılan röportaj katılımcılara sağlık hizmetlerine erişim ve yaşanan mevcut zorluklar hakkında bilgi verecek.

İki saat sürecek olan seminer soru ve cevapların ardından verilecek olan resepsiyonla sona erecek.

Hastanın Sesi projesi hakkında

Kıbrıs'ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuğunu merkeze alan "Hastanın Sesi" projesini yürütmeye başladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yürütülen "Hastanın Sesi" projesi, hasta ve hasta yakınlarının yüksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi için çalışmalar yürütmektedir.

19 Ekim'de gönderilen basın metni

"Ruh sağlığı tedavisi görenler toplumun dışına itiliyor"

Evrensel Hasta Hakları Derneği, yürüttüğü "Hastanın Sesi" projesi kapsamında dün (18 Ekim 2016) Thalassamia Merkezi'nde geniş katımlı "Ruh Sağlığı Semineri" düzenledi. Seminere Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu da katılarak sağlık alanında yaşanan sıkıntıları ve göreve geldikten sonra yapılan çalışmaları aktardı.

"Hastanın Sesi" projesi müdürü İzlem Sönmez'in ve Evrensel Hasta Hakları Derneği başkanı Emete İmge'nin konuşmaları ile başlayan seminerde, Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği Başkanı Filiz Besim, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Çocuk Psikiyatrisi bölümünden Dr. Ayşe Zeki birer sunum yaptılar.

Sucuoğlu: "Hastanemiz artan nüfusun talebini karşılayamaz hale gelmiştir"

Sağlık sisteminde yaşanan sıkıntıların farkında olduğunu ve düzeltmek için göreve geldiğinden bu yana yoğun bir çaba sarfettiğini ifade eden Sucuoğlu, altyapıdaki sorunlar ve doktor eksikliğini gidermek için çalışma başlatıldığını söyledi. Özelde çalışan doktorların devlette istihdam edilebilmesi için şartların düzeltileceğini ifade eden Sucuoğlu, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nin de 2017 itibarı ile yeniden düzenleneceğini sözlerine ekledi.

Dr. Burhan Nalbantoğlu Hastanesi'nin ülkedeki nüfusa cevap verebilecek kapasitede olmadığını söyleyen Sucuoğlu geçtiğimiz yıllarda kapatılan Küçük Kaymaklı'daki polikliniğin de tekrar hizmete başlayacağını dile getirdi.

"Dr. Burhan Nalbantoğlu Hastanesi yapıldığı yıllarda nüfusumuz 70-80 bin iken, şu an 500 bine ulaşmıştır ve hastane talebi karşılayamaz hale gelmiştir. Merkez hastanenin ve Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesinin altyapısı ve kapasitesi genişletilecektir" diyen sağlık bakanı yeni açılan Onkoloji Hastanesi'nin de 4 yıl içerisinde tam kapasitede çalışır duruma geleceğini ve doktor sayısının mutlaka artırılacağını ifade etti.

"Ruh sağlığı yasası 1932'den beridir değişmedi"

Şu an yürürlükte olan ruh sağlığı yasasının 1932'den beridir hiç değişmediğini ve ivedilikle yenilenmesinin gerektiğinin bilincinde olduğunu söyleyen Sucuoğlu, sağlıkla ilgili yasaların büyük bir kısmını 2017 sonuna kadar yürürlüğe koymayı hedeflediklerini sözlerine ekledi.



İmge: "Kıt kaynaklarımız adil dağıtılıp etkin yönetilebilseydi, yokluklardan ölüm yaşamazdık" Hastanın Sesi projesi müdürü İzlem Sönmez'in hasta hakları konusunda yapılan çalışmaları aktardığı konuşmasının ardından söz alan EHHD başkanı Emete İmge sağlıktaki yokluklar ve yoksunlukların sağlığı yönetenler tarafından "öğrenilmiş çaresizlik" gibi normalleştirildiğini vurguladı. İmge, ülkenin sınırlı kaynaklarının nasıl dağıtılacağına da politik olduğunu ifade ederek Kuzey Kıbrıs'ta durumun iyileştirilmesi için kısıtlı kaynakların adil dağıtılıp etkin yönetilmesinin elzem olduğunu altını çizdi.

"Kıt kaynaklarımız adil dağıtılsa ve etkin yönetilebilseydi, inanıyorum ki yokluklardan ölüm yaşamazdık" diyen İmge, sağlık alanındaki elverişsiz durumun, sağlık sektöründe hasta haklarının korunamadığı, hem sağlık çalışanlarının hem de hastaların mutsuz olduğu, çatışmacı ilişkileri içeren bir ortam yaratmakta olduğunu vurguladı.

Ruh sağlığı konusunda çok derin sıkıntıların yaşandığını ifade eden İmge, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesindeki altyapının yürekler acısı olduğunu söyledi. Yaşanan hasta hakkı ihlallerinden de bahseden İmge, Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesine polis zoruyla hasta yatırıldığını ve bunun çok ciddi bir hasta hakkı ihlali olduğunu da sözlerine ekledi.

İmge, EHHD olarak hastanın sesinin güçlü bir şekilde duyulmasını istediklerini ve yürütülen projenin de sadece sağlık politikalarını şekillendirenlerin kulaklarında değil, toplumun vicdanında da duyulmasını istediklerini söyledi

Besim: "Ruh sağlığı ile ilgili konular sürekli halı altına itilip görmezden geliniyor"

Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği başkanı Dr. Filiz Besim de sunumunda ülkede yaşanan ciddi sağlık problemlerine değinerek tüm yetkilileri ivedilikle bu sorunlara öncelik vermeye çağırdı.

Kuzey Kıbrıs'taki hasta başına düşen doktor sayısının gelişmiş ülkelerin çok altında olduğuna vurgu yapan Besim, çeşitli altyapı sorunlarının da süreci yavaşlattığını söyledi.

Ülkedeki ruh sağlığı sorunlarının artış gösterdiğini ve konu ile ilgili yeterli bilimsel çalışma yapılmadığını söyleyen Besim, ruh sağlığı sorunlarının halı altına itilerek görmezden gelindiğini ifade etti.

Sağlık konusunda çalışan tüm profesyonellerin ve sivil toplum örgütlerinin birlikte çalışmasının önemine de vurgu yapan Besim, Birlik olarak ellerinden gelen katkıyı yaptıklarını da sözlerine ekledi.

Dr. Ayşe Zeki: "Ruh sağlığı tedavisi görenler toplumun dışına itiliyor"

Ruh sağlığı konusunda detaylı bir sunum yapan Çocuk Psikiyatrisi Dr. Ayşe Zeki, ruh sağlığı tedavisi gören hastalarla ilgili toplumda ciddi bir önyargı sorunu olduğunu ve ruh sağlığı hastalarının damgalanarak toplum dışına itildiğini söyledi. Bu durumun tedaviyi geciktirdiğini söyleyen Zeki, toplumdaki önyargı ve damgalama nedeniyle ruh sağlığı hastalarının, hastalıklarını uzun süre gizlemeyi tercih ettiklerini ve yalnızlaştıklarını ifade etti. Dünyada her 3 kişiden 1'inin hayatlarının bir evresinde akıl hastalığı deneyimlediğini, her 5 kişiden 1'inin ise son 12 ayda bir akıl hastalığı yaşadığını vurgulayan Zeki, akıl ve ruh sağlığı hastalıklarının yaygınlığı konusunda da toplumun yeterince bilinçli olmadığını sözlerine ekledi. Ruh sağlığı bozuk hastaların durumunun iyileştirilebilmesi için öncelikle önyargıların kırılması gerektiğini ifade eden Zeki, akıl hastalıkları ile ilgili hizmetlerde insan hakları ihlallerinin "çözümlememiş global bir kriz" olarak karşımıza çıktığını vurguladı.

Dr. Akbırgün: "Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesine psikiyatri hastaları dışında vakalar getiriliyor"

Seminer sonunda söz alan Barış Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi başhekimisi Dr. Abidin Akbırgün de hastane olarak yaşadıkları zorlukları dile getirerek, psikiyatri ile ilgili olmayan farklı vakaların da hastaneye getirildiğini, günün



ihtiyalarına cevap vermeyen Ruh Saėlıėı Yasası'nın da bu konuyu özmlemede yeterli olmadığını syledi. Toplum iine karışması gereken veya bakım evlerinde olması gereken kiřilerin de hastaneye terk edilerek unutulduėunu syleyen Akbirgn hazırladıkları yeni yasa tasarısı ile tm bu sorunların özmne yasal zemin oluřturma gayreti ierisinde olduklarını ifade etti.

"Hastanın Sesi Projesi" nedir?

Kıbrıs'ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması iin 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneėi (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuėunu merkeze alan "Hastanın Sesi" projesini yrtmeye bařladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yrtlen "Hastanın Sesi" projesi, hasta ve hasta yakınlarının yksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi iin alıřmalar yrtmektedir.

25 Ekim'de gnderilen basın metni

Hastalara Hakları tanıtılacak

Evrensel Hasta Hakları Derneėi'nin yrttė "Hastanın Sesi" projesi ekibi 26 Ekim Hasta Hakları Gn erevesinde yarın Dr Burhan Nalbantoėlu Hastanesi'ne anlamlı bir ziyaret gerekleřtiriyor. Ziyarete 14 temel hasta hakkını tanıtan posterlerin hastane ynetimine takdim edilmesinin ardından, hastanede tedavi grmekte olan hastalara zel tasarlanan "gemiř olsun" kartları verilecek.

Hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması ve ilerletilmesi temelinde alıřmalar yrten Hastanın Sesi projesi getiėimiz gnlerde Bařhekim Dr. Blent Dizdarlı'yı ziyaret ederek grř aliřveriřinde bulunmuřtu. Hasta haklarının korunmasının saėlık alıřanlarıyla hasta ve hasta yakınlarının iřbirliėi sayesinde mmkn olduėu konusunda hemfikir olunan grřmede Hastanın Sesi projesi kapsamında hazırlanan ve 14 temel hasta hakkını konu alan posterlerin hastanenin farklı noktalarına asılmasına karar verilmiřti.

Posterlerin asılmasının ardından kardiyoloji blmnde yatan hastalara, proje kapsamında zel olarak tasarlanmış "gemiř olsun" kartlarının takdim edileceėi etkinlikle ilgili olarak konuřan Hastanın Sesi Projesi mdr İzem Snmez , diėer hastanelere de benzer ziyaretler gerekleřtirerek hasta haklarını tanıtmaya devam edeceklerini belirtti.

Kıbrıs'ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması iin 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneėi (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuėunu merkeze alan "Hastanın Sesi" projesini yrtmeye bařladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yrtlen "Hastanın Sesi" projesi, hasta ve hasta yakınlarının yksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi iin alıřmalar yrtmektedir.

26 Ekim'de gnderilen basın metni

Hasta Hakları Hastanede Tanıtıldı

Evrensel Hasta Hakları Derneėi'nin yrttė "Hastanın Sesi" projesi ekibi dn (26 Ekim) Hasta Hakları Gn erevesinde Dr. Burhan Nalbantoėlu Hastanesi'ne anlamlı bir ziyaret gerekleřtirdi. Hastanın Sesi Projesi ekibini Hastanenin bařhekim yardımcılarında Dr. Adil zylkan karřıladı. Ziyarete hasta hakları tanıtılarak, kardiyoloji blmnde yatmakta olan hastalara zel tasarlanmış "Gemiř Olsun" kartları takdim edildi.

Hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması ve ilerletilmesi temelinde alıřmalar yrten Hastanın Sesi projesi getiėimiz gnlerde Bařhekim Dr. Blent Dizdarlı'yı ziyaret ederek grř aliřveriřinde bulunmuřtu. Hasta haklarının korunmasının saėlık alıřanlarıyla hasta ve hasta yakınlarının iřbirliėi sayesinde mmkn olduėu konusunda hemfikir



olunan görüşmede Hastanın Sesi projesi kapsamında hazırlanan ve 14 temel hasta hakkını konu alan posterlerin hastanenin farklı noktalarına asılmasına karar verilmişti.

Posterlerin asılmasının ardından kardiyoloji bölümünde yatan hastalara, proje kapsamında özel olarak tasarlanmış "geçmiş olsun" kartları takdim edilirken, proje ekibi on dört temel hasta hakkına ilişkin hastalara bilgi verdi. Keyifli anların yaşandığı ziyarette hastalar böyle bir projenin varlığından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Kıbrıs'ın Kuzeyinde hasta ve hasta yakınlarının haklarının korunması için 2002 yılında kurulan Evrensel Hasta Hakları Derneği (EHHD), Mart 2016 itibarı ile de hasta hakları savunuculuğunu merkeze alan "Hastanın Sesi" projesini yürütmeye başladı. AB tarafından finanse edilen ve EHHD tarafından yürütülen "Hastanın Sesi" projesi, hasta ve hasta yakınlarının yüksek menfaatinin korunması ve haklarının tesis edilmesi için çalışmalar yürütmektedir.

TV ve RADYO PROGRAMLARINA KATILIM



Ekim ayı Hastanın Sesi projesinin görünürlülüğü açısından çok zengin bir ay oldu. Proje müdürü İzlem Sönmez Kıbrıs TV'de Ayşe Gürkan'ın konuğu olurken, EHHD başkanı İmge, 10 Ekim'de Genç TV'de yayınlanan Doğruya Doğru, 27 Ekimde yine Genç TV'de Aysu Basri Akter'in konuğu olurken. Kıbrıs TV ve BRT'de de canlı telefon bağlantısı ile yer aldı.

Bayrak radyosunda yayınlanan 45 Dakika programının canlı yayın konuğu olan Sönmez, 26 Ekim'de gerçekleştirilen Hasta Hakları gününde öğle ve akşam haberlerinde Hasta Hakları gününde yapmış oldukları Hastane etkinliğiyle yer aldı.



Hasan Kahvecioğlu 26 Ekim Dünya Hasta hakları gününde programına başlarken, Hastanın Sesi projesi tarafından oluşturulan 14 Temel Hasta Haklarının görsellerini kullandı; <https://www.youtube.com/watch?v=L2I9M3NRMKg>



SOSYAL MEDYA

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD'nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.

30 Eylül'de **939** olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 31 Ekim tarihinde **1069**'a çıkmıştır.

Ekim ayında yayınlanan görsellerden bazıları aşağıdaki gibidir;

<https://www.facebook.com/EHHD.UPRA/videos/1842535299312033/>

<https://www.facebook.com/EHHD.UPRA/videos/1842049956027234/>

<https://www.facebook.com/EHHD.UPRA/videos/1838790109686552/>

<https://www.facebook.com/EHHD.UPRA/videos/1834532233445673/>



Evrensel Hasta Hakları Derneği tarafından yürütülen
"Hastanın Sesi" projesinin müdürü
İzlem Sönmez

KIBRIS TV'de Ayşe Gürkan'nın hazırlayıp sunduğu
"Kıbrıs Gündem" programına konuk oluyor!

12 Ekim 2016, Çarşamba
11:15'de KIBRIS TV'de

